АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024 № 4303

	О признании частично утратившим силу постановления

Главы сельского поселения Федоскинское

Мытищинского муниципального района

Московской области от 05.08.2010 № 189

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       в связи с обращением Овсепяна А.В. от 04.06.2024 № 134-ОГ-7794-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 05.08.2010 № 189 «Об утверждении проекта «Проект планировки территории (упорядочение организации территории) СНТ «Троице-Сельце»                                в д. Троице-Сельцо сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района» (с изменениями от 11.08.2022 № 3561, от 25.08.2022                      № 3803, от 14.09.2022 № 4146, от 05.04.2023 № 1622, от 26.06.2024 № 3487)                          в отношении земельного участка с кадастровым номером 50:12:0020301:38.
2. Настоящее       постановление         подлежит       обнародованию      путем
его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник